Ausstellungsstiicke / Restposten /Einzelstiicke

ESZ Klapptisch GmbH, Maiengriin 3, 6206 Neuenkirch, 041 467 04 44 / info@klapptisch.ch

ESZz | Event-Systeme Zentralschweiz

KigpTisc

Abbildung Bezeichnung Bestand |Verkaufs- Aktions- bei Abnahme
preis Stk. preis / Stk. Gesamtbestand
Tischgarnitur Wimo21
Farbe Ocker lackiert 1 560.00 290.00
Farbe Nuss lackiert 1 560.00 290.00
Farbe Natur lackiert 5 560.00 290.00 1'400.00
Grosse: Tisch 220x80cm, Bank 220x27cm
Klapptisch Winel2
Grosse 220x80 cm, ohne Banke 7 315.00 150.00 900.00
n Husse zu Tischgarnitur 3-tlg. 20 145.00 50.00 900.00
gy 100% Polester
=) Farbe: weiss
L Grosse: 220x80 cm, 220x27¢cm
Bankkissen 220x25 cm, 2-tlg. 6 Set 116.00 38.00
mit Reissverschluss
Farbe: anthrazit, waschbar 40°
i 7 Tischgarnitur Winel 3 hell lackiert
\(‘\' <N —~ Grosse Tisch 200x67cm, Bank extrabreit 200x30cm
Py T.ﬂT{FL Set 3-tlg. mit Riickenlehne 1 695.00 390.00
p P - Banke mit Ruickenlehne einzeltn 2
= i P ‘ -
Tischgarnitur Bayern Mitte klappbar
Set 3-tlg. 6 349.00 120.00
Kunststoff- Koffergarnitur
Grosse: Tisch 182x75 cm, Banke 182x30 cm
Stehbartisch Click 1 180.00 50.00

Platte Sevelit anthrazit
Gestell hammerschlag antik




Stehbartisch Olympia 230.00 90.00 300.00
Platte Tanne, Farbe Oker. Lasiert

Gestell Hammerschlag antik

Stehbartisch Favourit High 230.00 90.00 150.00
Platte Tanne, hell lasiert

Gestell Feuerverzinkt

Klapptisch S-Bligel 60% Rabatt

seitlich klappbar

Platte Multiplex braun 318.00 80.00 200.00
Platte Melamine Buche hell 328.00 90.00 160.00
"Restposten”

Gartentische Compact zwischen

diverse Grossen 350.00( 70-150.00

Bistrotisch rund

Gestell: Alu Roma, nicht klappbar

Platte Werzalit anthrazit, 70 cm DM 168.00 84.00

Platte Alu, 80 cm DM 198.00 99.00

Bistrotisch rechteckig nicht klappbar

80x80 cm

Platte Kunststoff Holzoptik 140.00 50.00

Platte Werzalit grau 180.00 70.00

Stehbartisch Eichhof, nicht klappbar

mit Saulenfuss 50.00

Platte Werzalit




Stapelstuhl Rondo
massiver Café Stuhl mit
verchromtes Stahlgestell

Sitz/ Ruckenlehne Massiv Holz
Farbe Cognac

"Restposten”

50

120.00

35.00

1'400.00

Bankettstuhl

Gestell: Stahl silber

Sitz und Riicken: Kunstleder schwarz
Sitz und Ricken: Stoff schwarz uni
"Ausstellungsstick"

59.00
59.00

15.00
15.00

30.00
50.00

Stuhl Mona

Sitz und Riicken: Stoff schwarz
Gestell: Holz Buche hell

Gestell: Holz Buche hell mit Armlehne
"Ausstellungsstick"

176.00
186.00

30.00
34.00

50.00
56.00

alle 4 Stuck
100.00

Klappstuhl De Luxe Grau
Sitzflache gepolstert

Stoff grau

Ruckenlehne gewdlbt
Gestell: hellgrau lackiert
"Restposten”

70

57.00

28.00

1'500.00

Klappstuhl Super de Luxe
Gestell goldig

Polster velours schwarz
Polster velours rot
"Restposten”

88.00
88.00

20.00
20.00

70.00
70.00

Café Stuhl

Nylongeflecht beigebraun

Gestell Aluminium

Farbe pulverbeschichtet Rattanoptic
Gestell: hellgrau lackiert
"Restposten”

88.00

25.00

50.00
2-tlg.

Café-Stuhl Americo
stapelbar

Kunsststoff anthrazit

Sitzflache hellbraun

fur den Aussenbereich geeignet
"Restposten”

49.00

20.00

120.00




Stuhl June 9 63.00 25.00 200.00
stapelbar
Kunsststoff weiss
"Restposten”
Stuhl June 7 65.00 25.00 150.00
stapelbar
Kunsststoff rot glanzend
mit Griffloch
"Restposten”
Abbildung Bezeichnung Bestand |Verkaufs- Aktions- bei Abnahme
preis Stk. preis / Stk. Gesamtbestand
Diverse Einzelstiicke zwischen
5.00 bis
20.00
Sitzhocker / Wurfel
diverse Hocker in verschiedenen Grossen 125.00 bis 25.00 bis
Kunstleder 150.00 35.00
Farbe weiss und schwarz

Und noch vieles mehr I

Preise: ab Lager Neuenkirch, exkl. MwSt.
Zahlung: Barzahlung bei Abholung

Lieferung: moglich auf Anfrage

Irrtiimer vorbehalten, Lieferung solange Vorrat



