Ausstellungsstücke / Restposten / Einzelstücke



ESZ Klapptisch GmbH, Maiengrün 3, 6206 Neuenkirch, 041 467 04 44 / info@klapptisch.ch

Abbildung	Bezeichnung		Verkaufs- preis Stk.	Aktions- preis / Stk.	bei Abnahme Gesamtbestand
	Tischgarnitur Wimo21 Farbe Ocker lackiert Farbe Nuss lackiert Farbe Natur lackiert Grösse: Tisch 220x80cm, Bank 220x27cm	1 1 5	560.00 560.00 560.00	290.00	1'400.00
P P P	Klapptisch Winel2 Grösse 220x80 cm, ohne Bänke	7	315.00	150.00	900.00
*	Husse zu Tischgarnitur 3-tlg. 100% Polester Farbe: weiss Grösse: 220x80 cm, 220x27cm	20	145.00	50.00	900.00
T	Bankkissen 220x25 cm, 2-tlg. mit Reissverschluss Farbe: anthrazit, waschbar 40°	6 Set	116.00	38.00	
A PROPERTY OF THE PROPERTY OF	Tischgarnitur Winel 3 hell lackiert Grösse Tisch 200x67cm, Bank extrabreit 200x30cm Set 3-tlg. mit Rückenlehne Bänke mit Rückenlehne einzeltn	1 2	695.00	390.00	
	Tischgarnitur Bayern Mitte klappbar Set 3-tlg. Kunststoff- Koffergarnitur Grösse: Tisch 182x75 cm, Bänke 182x30 cm	6	349.00	120.00	
	Stehbartisch Click Platte Sevelit anthrazit Gestell hammerschlag antik	1	180.00	50.00	

Stehbartisch Olympia Platte Tanne, Farbe Oker. Lasiert Gestell Hammerschlag antik	4	230.00	90.00	300.00
Stehbartisch Favourit High Platte Tanne, hell lasiert Gestell Feuerverzinkt	2	230.00	90.00	150.00
Klapptisch S-Bügel 60% Rabatt seitlich klappbar Platte Multiplex braun Platte Melamine Buche hell "Restposten"	3 2	318.00 328.00	80.00 90.00	200.00 160.00
Gartentische Compact diverse Grössen		350.00	zwischen 70-150.00	
Bistrotisch rund Gestell: Alu Roma, nicht klappbar Platte Werzalit anthrazit, 70 cm DM Platte Alu, 80 cm DM	1 1	168.00 198.00	84.00 99.00	
Bistrotisch rechteckig nicht klappbar 80x80 cm Platte Kunststoff Holzoptik Platte Werzalit grau	8 1	140.00 180.00	50.00 70.00	
Stehbartisch Eichhof, nicht klappbar mit Säulenfuss Platte Werzalit	1		50.00	

Stapelstuhl Rondo massiver Café Stuhl mit verchromtes Stahlgestell Sitz/ Rückenlehne Massiv Holz Farbe Cognac "Restposten"	50	120.00	35.00	1'400.00
Bankettstuhl Gestell: Stahl silber Sitz und Rücken: Kunstleder schwarz Sitz und Rücken: Stoff schwarz uni "Ausstellungsstück"	2 4	59.00 59.00	15.00 15.00	30.00 50.00
Stuhl Mona Sitz und Rücken: Stoff schwarz Gestell: Holz Buche hell Gestell: Holz Buche hell mit Armlehne "Ausstellungsstück"	2 2	176.00 186.00	30.00 34.00	50.00 56.00 alle 4 Stück 100.00
Klappstuhl De Luxe Grau Sitzfläche gepolstert Stoff grau Rückenlehne gewölbt Gestell: hellgrau lackiert "Restposten"	70	57.00	28.00	1'500.00
Klappstuhl Super de Luxe Gestell goldig Polster velours schwarz Polster velours rot "Restposten"	4 4	88.00 88.00	20.00 20.00	70.00 70.00
Café Stuhl Nylongeflecht beigebraun Gestell Aluminium Farbe pulverbeschichtet Rattanoptic Gestell: hellgrau lackiert "Restposten"	2	88.00	25.00	50.00 2-tlg.
Café-Stuhl Americo stapelbar Kunsststoff anthrazit Sitzfläche hellbraun für den Aussenbereich geeignet "Restposten"	7	49.00	20.00	120.00

	Stuhl June stapelbar Kunsststoff weiss "Restposten"	9	63.00	25.00	200.00
	Stuhl June stapelbar Kunsststoff rot glänzend mit Griffloch "Restposten"	7	65.00	25.00	150.00
Abbildung	Bezeichnung		Verkaufs- preis Stk.	Aktions-	bei Abnahme
AAA	Diverse Einzelstücke		preis Sik.	zwischen 5.00 bis 20.00	Gesamtbestand
R	A A				
7	R				
	Sitzhocker / Würfel diverse Hocker in verschiedenen Grössen Kunstleder Farbe weiss und schwarz		125.00 bis 150.00	25.00 bis 35.00	

Und noch vieles mehr !!!

Preise: ab Lager Neuenkirch, exkl. MwSt.
Zahlung: Barzahlung bei Abholung

Lieferung: möglich auf Anfrage

Irrtümer vorbehalten, Lieferung solange Vorrat